
入札結果

道北支所 総務部管理課

請負工事結果 (単位：円、税込)

入札日 工事番号 事業名 地 区 名 工区 工事場所 予定価格 落札者 落札価格 落札率 区分 備考

6月11日 11108562
畜産担い手育成
総合整備事業
（再編整備事業）

枝幸東部 62 枝幸町 142,091,280 安田建設㈱ 138,780,000 97.7%
制限付一般
競争

6月21日 11108302
畜産担い手育成
総合整備事業
（再編整備事業）

幌延西部 2 幌延町 141,420,600
㈱コーンズ･エー
ジー

136,080,000 96.2%
制限付一般
競争



１　工　　事　　名 平成29年度 畜産担い手育成総合整備事業（再編整備事業）

枝幸東部地区 第62工区

２　工　事　場　所 枝幸町

３　入 札 公 表 日

４　入 札 執 行 日

５　予　定　価　格

６　入札書比較価格

第１回 第２回

入札金額（円） 入札金額（円）

安田建設㈱ 128,500,000 落札

※入札書比較価格は、予定価格から消費税相当額を除いたものです。

※落札金額は、上記の入札金額に消費税相当額を加算した金額となります。

入　　札　　結　　果

摘　　要

入札参加資格者及び入札結果一覧表

平成30年5月17日

平成30年6月11日

 142,091,280

 131,566,000

入札参加資格者名



１　工　　事　　名 平成30年度 畜産担い手育成総合整備事業（再編整備事業）

幌延西部地区 第２工区

２　工　事　場　所 幌延町

３　指 名 通 知 日

４　入 札 執 行 日

５　予　定　価　格

６　入札書比較価格

第１回 第２回

入札金額（円） 入札金額（円）

㈱コーンズ･エージー 126,000,000 落札

デラバル㈱ 129,000,000

北海道オリオン㈱ 128,000,000

※入札書比較価格は、予定価格から消費税相当額を除いたものです。

※落札金額は、上記の入札金額に消費税相当額を加算した金額となります。

平成30年5月29日

入札参加資格者（指名業者）及び入札結果一覧表

摘　　要指名業者名

入　　札　　結　　果

 130,945,000

 141,420,600

平成30年6月21日


